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Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu Patoloji

Laboratuvar Teknikleri 

 Programı Program Başkanlığı'na

Öğr. Gör. Nur Gamze BOSTAN

vekaleten atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu Diyaliz Programı

Program  Başkanlığı'na Öğr.

Gör. Ezgi GENÇ  asaleten

atanmıştır.
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Sağlık

Hizmetleri

Meslek

Yüksekokulu

Fizyoterapi

Programı'na

Öğr. Gör.

Mustafa Oğuz

KETHÜDAOĞLI

atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu Aylık Bülten

Ekibi'ne  Öğr. Gör. Çağdaş

ADIÖREN atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri Meslek

Yüksekokulu Dijital

Tanıtım Ekibi'ne  Öğr.

Gör. Çağdaş ADIÖREN

atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri

Meslek Yüksekokulu

Perfüzyon Teknikleri   

Programı'na Öğr.

Gör. Sevinç BABA

atanmıştır.

Sağlık Hizmetleri MYO Radyoterapi

Programı, 11.01.2022-11.02.2022

tarihleri arasında Çocuk Esirgeme

Kurumu'na gönderilmek üzere

oyuncak, kırtasiye vs. toplanması 

için yapılan etkinliğe destek vererek

katkıda bulunmuştur.

Öğr. Gör. Kamala KHALINBAYLI, 13

Şubat 2022 tarihinde Hafıza

Rekonsolidasyonu ve Flash Teknik

Eğitimi'ne katılmıştır.

Öğr. Gör. Kamala KHALINBAYLI, 20

Şubat 2022 tarihinde Çocuk ve Ergen

EMDR Eğitimi'ne katılmıştır.

Öğr. Gör. Kamala KHALINBAYLI, 27

Şubat 2022 tarihinde İleri EMDR

Eğitimi'ne katılmıştır.
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         Toplumumuzda özürlülük, sakatlık yahut engelli gibi kavramların çoğu zaman

karıştırıldığını görmekteyiz. Bu durumun sebebi bu tür kavramları karşılayacak genel

kabul görmüş, anlam ayrımlarını çizecek bir tanımlama yapılmamasıdır. Bu nedenle bu

kavramlar üzerine sürekli yeni kelimeler türetilmektedir. Oysa bu durum var olan

kavram kargaşasını daha da körüklemektedir. Çoğu hukuki metinde ‘özürlü’ kelimesi

kullanılırken, bu kelimenin aşağılayıcı bir anlama geldiğini düşünenler ‘özürlü’ kelimesi

yerine ‘engelli’ kelimesini tercih etmektedir. Halbuki asıl aşağılayıcı ya da kırıcı olan

kullandığımız sözcükler değil, o sözcüğün işaret ettiği grubun içinde bulunduğu çetin

koşullardır. Bu koşullar değişmediği müddetçe bugün kırıcı olmadığını düşünerek

kullandığımız kelimelerde zamanla kırıcı ve aşağılayıcı bir anlama bürünecektir. Bu

fenomeni 1990’lı yıllarda ‘sakat’ sözcüğü yerine ‘özürlü’ sözcüğünün tercih edilmeye

başlanmasında da görmekteyiz. Bu kavram kargaşasını gidermek için üçü de farklı

anlama gelen bu kelimelerin yerli yerince kullanılması, anlam ayrımlarının çizilmesi ve

bu kelimelerle işaret edilen grubun içinde bulunduğu güç koşullar giderilmesi

gerekmektedir. Diğer türlü önümüzdeki on yıllar içerisinde ‘engelli’ kelimesi de

eskiyecek yerine kargaşayı daha da körükleyecek kelimeler türetilmeye çalışılacaktır.

Bülten Özel Yazıları
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Toplumda Özürlülük Kavramı
Üzerine

Öğr. Gör. Muhammed Hüseyin
PEKEREN

FİZYOTERAPİ PROGRAMI
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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı

hocalarından Öğretim Görevlisi Ezgi Genç; ilk 

mezunlarından Emine Feyza ÖZDEMİR ile röportaj gerçekleştirdi.

1- Merhaba Feyza, röportajımıza kendini tanıtarak başlar mısınız?

Merhaba ben Emine Feyza ÖZDEMİR. 1999 yılı İstanbul doğumluyum. İstanbul Gelişim

Üniversitesi’nde Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı’ndan 2021 yılında mezun oldum.

Ve hemen ardından Z Catering firmasında Gıda Teknikeri olarak göreve başladım. 

2- Yeni işin hayırlı olsun Feyzacım, Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı nedir,

mezunları ne iş yapar bize kısa bir bilgilendirme yapabilir misin?

3- Eğitimini İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde almaktan ve aldığın

eğitimden mutlu musun? Okulun iş hayatına katkısı oldu mu?

İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni tercih etme sebebim öncelikle ulaşımının kolay

olması ve metrobüs ile ve okul içi ringler ile okula kolay ulaşabileceğimi

öğrenmem ile başladı. Çünkü İstanbul’da ulaşım gerçek bir sorundur ancak

böyle bir sorun yaşamayacağım bir okul seçmek bana kolaylık sağladı. Daha

sonra, benden önce bu okulda okuyan arkadaşlarımın aldığı eğitimden memnun

olması tercihimde önemli bir kriter oldu. Okula geldiğimde gerek yöneticiler,

gerekse hocalarım ile kurduğum iletişim, ilgi ve alaka bana doğru bir tercih

yaptığımı gösterdi. Sayıca çok az olan sınıfımızda dersler neredeyse özel ders

tadında geçerdi. Öncelikle ilk dönem aldığım laboratuvar dersi çok eğlenceliydi

ve işe olan merakımı artırdı. Derslere olan ilgim de arttı.  

4- Aslında sen staj yaptığın yerden iş teklifi aldın. Bu nasıl oldu?

Öncelikle böyle bir durumla karşılaştığım için çok şanslıyım. Tabiki her ne kadar şans desek de bu tamamen aldığım eğitim

ve hocalarımın bana katmış olduğu bilgi beraberinde benim göstermiş olduğum performansın sonucudur. Daha önce de

bahsettiğim uygulamalı ve verimli ders akışı sayesinde diğer stajyerler arasından sıyrılabildim.  

5- Son olarak gelecekteki meslektaşlarına bir tavsiyen var mı?

Aslında Gıda Teknikerliği net ve sınırlı bir alanı içermiyor, gıda laboratuvarından, üretimine ve kalitesine kadar birçok

farklı dalı var. Bununla beraber hepsinin ortak noktası sabır gerektiren bir iş olmasıdır. Her meslek dalında olduğu gibi

kendine göre zorlukları, ekstra dikkat isteyen zamanları var. Ancak ne kadar zor olsa da gıda keyifli bir iştir, sorumluluk

alabilen ve dikkatini verebileceğine inanan arkadaşlar bu işi tercih ederse oldukça keyif alırlar. Burada sorumluluk

vurgulanması gereken bir kelimedir. Çünkü burada bizim için en önemli şey insan sağlığıdır, her ihmal büyük kitlelerin

sağlığına mal olabilir. Ben bu yetki ve sorumluluğu kaldırabilirim diyebilen insanlar bu meslek dalını tercih etmelidir. 

Tatlı sohbetin için teşekkür ederiz Feyzacım, İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak bundan sonraki süreçlerde de her ihtiyacın olduğunda

yanında olduğumuzu unutma. Seni seviyoruz

G I D A  K A L İ T E  K O N T R O L Ü  V E  A N A L İ Z İ  P R O G R A M I  İ L K
M E Z U N L A R I  N E  Y A P I Y O R ?

Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi Programı mezunları “Gıda Teknikeri” ünvanı alırlar. Gıda teknikerleri; her türlü gıda

laboratuvarlarında, catering şirketlerinde, gıda fabrikalarında, kısaca içinde gıda olan ve 200’den fazla kişiye hitap eden

her türlü alanda görev alabilirler. Bu bir fırın da olabilir, market de, gıda ambalajı üreten bir fabrika da olabilir. Bu

firmalarda teknikerler hijyenik şartların sağlanmasından ve bu yerlerde üretilen/satılan gıda maddelerinin veya gıda ile

temasta bulunan madde ve malzemelerin mevzuata uygunluğundan sorumludur. Ayrıca gıda üretiminde numune alma

işlemi ile başlayan ve son ürünün tüketiciye istenilen şekilde ulaşmasına kadar geçen süreden sorumludurlar. 

Pandemi nedeniyle uzaktan eğitime dönüşen derslerimiz ilk başta bizleri korkuttu ama hocalarımızın ilgi ve istekleri bu

korkuyu yenmemize yardımcı oldu. Yüz yüzeymişçesine verdikleri eğitim, eğlenceli şekilde yarışmalar ile yaptıkları quizler

dersleri daha kolay anlaşır hale getirdi ve sağlam bir alt yapı oluşturmamızı sağladı. Bunu okurken fark edemiyorsun ama

staja çıkmaya başladığımda, kendimi diğer stajyerler ile kıyasladığımda aldığım eğitimin ne kadar iyi olduğunu fark ettim. 
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Dün ve Bugün
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim

KÜL TÜR  & S A N A T

S AĞL I K  &  B İL İM

1 Şubat 1935 - Türkiye'de Ayasofya müze olarak halkın ziyaretine açıldı.
3 Şubat 1451 - Osmanlı padişahı Fatih Sultan Mehmet tahta geçti.
6 Şubat 1695 - Osmanlı padişahı II. Ahmed'in ölümü üzerine II. Mustafa
tahta çıktı.
8 Şubat 1935 - Milletvekili seçimlerinde, Türk kadını ilk kez seçme
seçilme hakkını kullandı. Meclise 18 kadın milletvekili girdi.
9 Şubat 1934 - Balkan Antantı imzalandı.
13 Şubat 1925 - Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk isyanı olan Şeyh Said İsyanı
başladı.
16 Şubat 1973 - Rauf Denktaş, Kıbrıs cumhurbaşkanı yardımcılığına
seçildi.
21 Şubat 1939 - Türkiye, İspanya'daki Franco rejimini resmen tanıdı.
23 Şubat 1945 - Türkiye-ABD ikili yardım antlaşması imzalandı.
27 Şubat 1863 - Türkiye'de bilinen ilk resim sergisi, Osmanlı padişahı
Abdülaziz'in de desteğiyle İstanbul'da açıldı.
28 Şubat 1856 - Osmanlı Devleti'nde Islahat Fermanı ilan edildi.

3 Şubat 1986 - Pixar, Steve Jobs tarafından satın alındı.
7 Şubat 1995 - Discovery Uzay Mekiği, Rus uzay istasyonu Mir ile tarihi buluşmasını
gerçekleştirdi.
9 Şubat 1971 - Apollo 14 üçüncü insanlı ay yolculuğundan dünyaya döndü.
10 Şubat 1996 - IBM'in süper bilgisayarı Deep Blue,  Dünya şampiyonu Garri
Kasparov'u satrançta yenmeyi başardı.
11 Şubat 1809 - Robert Fulton, buharlı geminin patentini aldı.
12 Şubat 1961 - SSCB, Venüs gezegenine Venera 1 uzay aracını gönderdi.
14 Şubat 1876 - Alexander Graham Bell, telefon patenti için başvurdu.
14 Şubat 1924 - IBM (International Business Machines) şirketi kuruldu.
19 Şubat 1878 - Thomas Edison, fonografın patentini aldı.
23 Şubat 1997 - Genetik kopyalama yöntemiyle üretilen ilk memeli hayvan olan
Dolly adlı koyunun, İskoçya'daki Roslin Enstitüsü'nde klonlandığı duyuruldu.
26 Şubat 1926 - Televizyon icat edildi.
28 Şubat 1935 - DuPont'ta çalışan Birleşik Amerikalı kimyacı Wallace Carothers,
naylonu icat etti.

https://tr.wikipedia.org/wiki/1935
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ayasofya
https://tr.wikipedia.org/wiki/1451
https://tr.wikipedia.org/wiki/Osmanl%C4%B1_%C4%B0mparatorlu%C4%9Fu
https://tr.wikipedia.org/wiki/II._Mehmed
https://tr.wikipedia.org/wiki/1695
https://tr.wikipedia.org/wiki/Padi%C5%9Fah
https://tr.wikipedia.org/wiki/II._Ahmed
https://tr.wikipedia.org/wiki/II._Mustafa
https://tr.wikipedia.org/wiki/1935
https://tr.wikipedia.org/wiki/1935_T%C3%BCrkiye_genel_se%C3%A7imleri
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye
https://tr.wikipedia.org/wiki/Parlamento
https://tr.wikipedia.org/wiki/1934
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https://tr.wikipedia.org/wiki/1939
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Dün ve Bugün
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim

Bu Ayda Doğanlar 
 
1 Şubat 1930: Yazar Muzaffer Buyrukçu
1 Şubat 1936: Sinema ve tiyatro oyuncusu, yönetmen, yapımcı
ve senarist Tuncel Kurtiz  
3 Şubat 1959: Yönetmen ve senarist Ferzan Özpetek  
8 Şubat 1957: Oyuncu, sunucu, komedyen Mehmet Ali Erbil 
10 Şubat 1957: Yeşilçam oyuncusu Oya Aydoğan 
25 Şubat 1975: Senarist ve yönetmen Meriç Demiray
26 Şubat 1951: Oyuncu, senarist ve yönetmen Ferhan Şensoy  
28 Şubat 1928: Yeşilçam oyuncusu Erol Taş  
28 Şubat 1892: Yönetmen, oyuncu, senarist Muhsin Ertuğrul 

Bu Ayda Aramızdan Ayrılanlar 

1 Şubat 1999 :  Müzisyen ve besteci Barış Manço  
6 Şubat 1960 : Besteci Selahattin Pınar
6 Şubat 2012: Tiyatro ve sinema sanatçısı Baykal Kent 
8 Şubat 2004: Ses sanatçısı Cem Karaca 
8 Şubat 2015:  Ses sanatçısı Müzeyyen Senar
14 Şubat 2018: Halk Müziği Sanatçısı Nuray Hafiftaş
16 Şubat 2021: Psikolog ve yazar Doğan Cüceloğlu 
17 Şubat 2021: Tiyatro ve sinema sanatçısı Gazanfer Özcan
19 Şubat 1993: Tiyatro ve sinema sanatçısı Yaman Okay
26 Şubat 1961: Yazar ve eğitimci Hasan Ali Yücel
28 Şubat 2015: Yazar Yaşar Kemal

https://www.beyazperde.com/sanatcilar/sanatci-3403/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/sanatci-3403/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/dogumgunu/date-02-01/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/dogumgunu/date-02-03/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/dogumgunu/date-02-03/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/dogumgunu/date-02-08/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/dogumgunu/date-02-10/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/dogumgunu/date-02-10/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/dogumgunu/date-02-10/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/dogumgunu/date-02-25/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/sanatci-537112/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/dogumgunu/date-02-26/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/sanatci-497040/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/dogumgunu/date-02-28/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/sanatci-221714/
https://www.beyazperde.com/sanatcilar/dogumgunu/date-02-28/
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1 Şubat: Yurttaş Günü
9 Şubat: Dünya Sigarayı Bırakma Günü

13 Şubat: Dünya Radyo Günü
14 Şubat: Sevgililer Günü

21 Şubat: Uluslararası Anadil Günü
28 Şubat: Sivil Savunma Günü

igushmyo igushmyoshmyo@gelisim.edu.tr

Dün ve Bugün
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim
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Oda sıcaklığında sıvı olan tek metal 
Cıva (Hg) dır.

İnsanlar tarafından
kullanılabilecek 

temiz su dünyadaki suyun 
% 0,01’den daha azdır.
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Unutmadık
Kültür, Sanat, Spor, Sağlık ve Bilim

B A R IŞ  M A NÇO
2 Ocak 1943 tarhnde İstanbul´da doğan şarkıcı, bestec, söz yazarı ve
TV programı yapımcısı Barış Manço sahnelerle lk kez 1958 yılında
Galatasaray Lses´nde okurken tanıştı. Galatasaray Lses´nnden
mezun olduktan sonra Belçka´dak 'Kralyet Güzel Sanatlar Akadems
´ne gtt. 'Kurtalan Ekspres' Grubu le beraber Türkye´de ve
yurtdışında brçok ses getren konserler verd. İnglzce, Fransızca,
Arapça, Japonca ve Farsça gb brçok dle çevrlen besteler farklı
sanatçılar tarafından yorumlandı.
1988 yılında “7´den 77” ye adlı eğlence programı TRT 1´de
yayınlanmaya başladı. 1998 senesnn Hazran ayına kadar tam 378 kez
ekrana gelerek rekor kırdı. 2 Ocak 1975 tarhnde gösterme gren
“Baba Bz Eversene” snema flm sanatçının rol aldığı tek flmdr. 
Türkye'de temel eğtmn beş yıldan sekz yıla çıkarılmasına destek
olmak çn eş Lale Manço le brlkte Tuzla Barış Manço İlköğretm
Okulu’nu yaptırdı.
Lakabı 'Türkye´nn Evlyası' olan sanatçının, 'Barış Manço Lve In
Japan' (1996) adlı albümü vefat etmeden öncek son albümüdür. 31
Ocak 1999 geces İstanbul Moda' da evnde kalp krz geçrd ve
kaldırıldığı Syam Ersek Hastanes'nde aynı gece saat 01:30' da
hayatını kaybett.

C E M  K A R A C A
Muhtar Cem Karaca, Türk rock müzğ sanatçısı, bestec, tyatrocu,
snema oyuncusu. Anadolu rock türünün kurucularındandır. Brçok grupla
(Apaşlar, Kardaşlar, Moğollar ve Dervşan) çalışmış, grupların kurucu ve
yönetcs olmuş, güçlü br rock kültür yaratılmasının öncülernden
olmuştur.
1961'de Hamlet'te oynarayak tyatroya lk adımını attı. 1964'te Münr
Özkul'un oynadığı General Çöpçatan oyunu lk büyük tyatro çalışması
oldu. 1965'te askerlğ sırasında askeryede Caht Atay'ın Pusuda ve Azz
Nesn'n Toroslar Canavarı oyununu yönett ve oynadı. Aynı dönem
İstanbul Tyatrosu'nda serglenen "Anahtarı Bendedr" adlı oyunu
Türkçeye çevrd ve oynadı. Uzun br süre tyatroya ara veren ve Püsküllü
Moruk oyununun müzklern yapmak dışında tyatroyla lglenmeyen
Karaca, 1987'de Almanya'da çıkardığı De Kanaken albümündek
şarkıların şlendğ Ab n den Orent-Express oyununun Kuzey Ren
Westfalya Eyalet Tyatrosu'nda oynanan "De Kanaken" adlı versyonunda
annes Toto Karaca le beraber oynadı. Yne Almanya dönemnde Münh
Halk Tyatrosu'nda Nâzım Hkmet'n Şeyh Bedrettn Destanı oyununu
yönett.  8 Şubat 2004 sabahında, solunum ve kalp yetmezlğne bağlı
olarak ağır br kalp krz geçrd. Uygulanan tüm müdahalelere rağmen
kaldırıldığı Bakırköy Acıbadem Hastanes'nde 58 yaşında hayata gözlern
yumdu

 

Hayatta hiçbir şeyim az olmadı 
senin kadar, 

hiçbir şeyi istemedim seni 
istediğim kadar

Bir ben var ki benim içimde benden öte benden
ziyade.

https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkler
https://tr.wikipedia.org/wiki/Rock_m%C3%BCzik
https://tr.wikipedia.org/wiki/Anadolu_rock
https://tr.wikipedia.org/wiki/Apa%C5%9Flar
https://tr.wikipedia.org/wiki/Karda%C5%9Flar
https://tr.wikipedia.org/wiki/Mo%C4%9Follar_(M%C3%BCzik_Grubu)
https://tr.wikipedia.org/wiki/Dervi%C5%9Fan
https://tr.wikipedia.org/wiki/K%C3%BClt
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hamlet
https://tr.wikipedia.org/wiki/M%C3%BCnir_%C3%96zkul
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=General_%C3%87%C3%B6p%C3%A7atan&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Cahit_Atay
https://tr.wikipedia.org/wiki/Pusuda
https://tr.wikipedia.org/wiki/Aziz_Nesin
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Toroslar_Canavar%C4%B1&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=%C4%B0stanbul_Tiyatrosu&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kuzey_Ren_Westfalya
https://tr.wikipedia.org/wiki/N%C3%A2z%C4%B1m_Hikmet
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C5%9Eeyh_Bedrettin_Destan%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kalp_krizi
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İDARİ BİRİMLERİDARİ BİRİMLER  
ONLİNE GÖRÜŞMELERİONLİNE GÖRÜŞMELERİ

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

Öğrenci Dekanlığı

Spor, Kültür ve Sağlık Daire Başkanlığı

Teknoloji Transfer Ofisi

Uluslararası Öğrenci Müdürlüğü

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi

Bilimsel Araştırma Projeleri ve Uygulama Merkezi

Erasmus Ofisi

İşyeri Hekimi

Kariyer Geliştirme Merkezi ve Mezunlar Platformu

Sevgili öğrenciler İstanbul Gelişim Üniversitesi İdari

Birimleri ile haftanın belirli gün ve saatlerinde Google Meet

üzerinden online görüşme sağlayabilirsiniz. İdari

Birimlerimiz;
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HER SALIHER SALIHER SALI   
09:30-11:3009:30-11:3009:30-11:30

HER PERŞEMBEHER PERŞEMBEHER PERŞEMBE   
16:30-18:3016:30-18:3016:30-18:30

   
Google Meet toplantı bağlantı linkleri ve birimlere ait mail
adreslerine ulaşmak için aşağıdaki linke tıklayabilirsiniz

 

https://shmyo.gelisim.edu.tr/fakulte/duyuru-arsiv/0
https://www.instagram.com/p/CVBOPYJgImM/?utm_medium=copy_link
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Saygın uluslararası yükseköğretim derecelendirme kuruluşu TimeHigher

Education(THE) üniversitelerin, toplumların sürdürülebilir kalkınmasına

yaptığı katkıları ölçmeyi hedeflediği‘EtkiSıralaması2021’

(ImpactRanking2021)için 98 ülkeden yapılan 1240 üniversitenin

başvurusunun değerlendirildiği sıralamada, İstanbul Gelişim Üniversitesi‘

Kaliteli Eğitim’ alanında, aralarında Türkiye’den 45 üniversitenin de

bulunduğu rakiplerini geride bırakarak büyük bir başarıya imza attı.
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Times Higher EducationTimes Higher Education
2021 Etki Sıralaması2021 Etki Sıralaması

“Nitelikli Eğitim”
kategorisindeki ilk

10 üniversite şu şekilde;
 

1)İstanbul Gelişim Üniversitesi
2)İstanbul Teknik Üniversitesi

3)Atatürk Üniversitesi
4)Bahçeşehir Üniversitesi
5)Bolu Abant İzzet Baysal

Üniversitesi
6) Abdullah Gül Üniversitesi

7) Aksaray Üniversitesi
8)Boğaziçi Üniversitesi

9)Kadir Has Üniversitesi
10)TED Üniversitesi

 

Üniversitelerin aldığı
puanlarının genel

ortalamasına göre;
 

1)Abdullah Gül Üniversitesi
2)İstanbul Teknik Üniversitesi
3)İstanbul Gelişim Üniversitesi

4)Orta Doğu Teknik Üniversitesi
5)Özyeğin Üniversitesi
6)Boğaziçi Üniversitesi
7)Erciyes Üniversitesi

8)Hacettepe Üniversitesi
9)İstanbul Bilgi Üniversitesi
10)Bahçeşehir Üniversitesi
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